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PROJEKT DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH

Od 1 kwietnia 2009r. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze realizuje kolejny projekt systemowy Mit a prawda- łamiemy bariery i stereotypy, który współfinansowany
jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

            Projekt dotyczy Priorytetu VII- Promocja integracji społecznej, działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, podziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie
aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie- Program Operacyjny Kapitał Ludzki.

            Celem głównym projektu jest niwelowanie skutków niepełnosprawności i reintegracja 36 osób niepełnosprawnych niepozostających w zatrudnieniu będących w wieku
aktywności zawodowej od 40 do 55 roku życia- kobiet i mężczyzn z terenu powiatu górowskiego korzystających ze świadczeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie-
zagrożonym wykluczeniem społecznym. Z osobami, które podpisały deklarację uczestnictwa w projekcie spisana zostanie umowa.

            Realizując projekt Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie zastosuje wobec uczestników 3 instrumenty aktywnej integracji: aktywizację edukacyjną, zdrowotną i
społeczną.

            Uczestnicy wezmą udział w zajęciach rehabilitacyjnych w specjalistycznym ośrodku w Ustroniu Morskim, skorzystają z badań i konsultacji specjalistycznych, które
niedostępne są na rynku lokalnym, podniosą umiejętności obsługi komputera i stron internetowych, skorzystają z doradztwa zawodowego, wezmą udział w konferencjach
dotyczących poradnictwa specjalistycznego, ulg i uprawnień osób niepełnosprawnych. Zastosowanie tych instrumentów pozwoli na podniesienie kompetencji życiowych i
umiejętności społeczno-zawodowych uczestników projektu. Poprzez realizację projektu Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie dąży przede wszystkim do aktywizacji społecznej
uczestników projektu.

            W maju br. odbędzie się spotkanie promujące projekt i jednostkę z udziałem uczestników projektu, przedstawicieli samorządu powiatu i jednostek, z którymi Powiatowe
Centrum Pomocy Rodzinie współpracuje.

            Realizując projekt systemowy Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie poszerza zakres wykonywanych usług.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 
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